LAMPIRAN A Single-Line Penyulang Feeder 3 PT.PLN (Persero)
Area Bangka
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LAMPIRAN B Data Pengukuran Gardu Sepanjang Penyulang Ceko
(feeder 3) periode 2015-2016.



Jarak (KM) Daya Daya
No. Nama Gardu Merk Trafo GL.GD GD- | Terpasang | Terpakai
GD (kVA) (kVA)
SMA
1. ST.YOSEP STARLITE 6 6 100 231
2. P685 VOLTRA 9.3 33 50 84.03
3. P685 VOLTRA 10.4 1.1 50 10.10
4, P083 STARLITE 10.55 0.15 200 72.21
5. P394 STARLITE 10.85 0.3 100 63.39
6. P712 MORAWA 11.15 0.3 100 105.88
7. BTS P868 SINTRA 11.25 0.1 25 23.96
8. P084 TRAFINDO 11.5 0.25 160 80.47
9. P852 B&D 12.6 1.1 50 14.74
10. P852 B&D 14.2 1.6 50 18.99
11. P822 MORAWA 16.95 2.75 50 12.42
12. BTS P476 MORAWA 17.1 0.15 25 24.56
13. P525 STARLITE 17.55 0.45 50 62.77
14. BTS UNINDO 18.05 0.5 25 16.53
15. P290 TRAFINDO 18.1 0.05 160 90
16. P850 STARLITE 20.55 2.45 25 6.53
17. P358 UNINDO 24.86 431 50 20.44
18. P580 STARLITE 26.07 1.21 50 16.77
19. P359 TRAFINDO 27.68 1.61 100 49.19
20. P360 TRAFINDO 28.89 1.21 50 39.39
21. P361 J&P 32.05 3.16 100 43.69
22. P362 B&D 3491 2.86 160 47.43
23. P363 TRAFINDO 37.57 2.66 100 35.28
24, P500 SINTRA 39.83 2.26 50 16.68
25. P718 STRALITE 42.09 2.26 50 6.32
26. P364 STRALITE 44.35 2.26 50 32.89
27. | BTS XL P472 STARLITE 49.76 541 25 23.67
28. BTS STARLITE 49.77 0.01 25 10.65
29. P488 SINTRA 50.93 1.16 100 62.69
30. P738 SINTRA 51.58 0.65 50 30.17
31. P739 SINTRA 62.13 10.55 25 15.11
32. P470 SINTRA 64.63 2.5 100 41.64
33. P365 UNINDO 79.29 14.66 100 85.96
34. BTS UNINDO 79.6 0.31 25 20.89
35. P489 STARLITE 80.76 1.16 100 23.92
36. P490 STARLITE 81.81 1.05 50 19.27
37. P366 VOLTRA 83.91 2.1 100 72.08




38. P576 TRAFINDO 23.15 2.6 100 39.45
39. P115 B&D 23.3 0.15 100 44.08
40. P233 STRALITE 24.45 1.15 100 79.6

41. P08&5 B&D 24.9 0.45 100 70.5

42. Pxxx B&D 27 2.1 100 69.73
43. P142 TRAFINDO 28.15 1.15 160 67.59
44. B&D MORAWA 28.31 0.155 25 7.39

45. P261 VOLTRA 28.61 0.3 50 29.08
46. P987 VOLTRA 30.06 1.45 50 32.38
47. P618 SINTRA 30.56 0.5 50 48.86
48. P194 TRAFINDO 31.61 1.05 100 92.82
49. P925 SINTRA 32.31 0.7 100 19.24
50. P143 MORAWA 32.61 0.3 160 137.11
51. P330 TRAFINDO 33.76 1.15 50 18.09
52. P682 SINTRA 34.41 0.65 100 28.84
53. P252 STRALITE 35.51 1.1 50 16.93
54. BTS XL B&D 36.51 1 25 18.21

55. P236 STRALITE 36.71 0.2 50 85.98
56. P431 MORAWA 37.26 0.55 50 40.96
57. P620 J&P 38.86 1.6 50 38.05
58. BTS SINTRA 40.56 1.7 25 20.3

59. P237 TRAFINDO 40.61 0.05 160 41.64
60. P946 TRAFINDO 40.81 0.2 100 39.48
61. BTS MORAWA 4191 1.1 25 10.6

62. P235 SCHITEIREK | 42.11 0.2 160 102.97
63. P854 B&D 45.36 3.25 50 10.06
64. P592 SINTRA 48.81 3.45 50 22.66
65. P234 TRAFINDO 51.26 2.45 160 114.51
66. P429 STARLITE 51.81 0.55 50 28.75
67. Pxxx STARLITE 52.11 0.3 50 15.62
68. P997 MORAWA 52.31 0.2 100 54.12
69. P619 STRALITE 35.01 24 100 63.68
70. P144 SINTRA 35.61 0.6 50 94.88
71. P589 MORAWA 35.96 0.35 100 533

72. P152 STRALITE 38.71 2.75 50 130.02
73. P719 TRAFINDO 39.31 0.6 50 10.91

74. P628 STRALITE 43.56 4.25 100 72.68
75. BTS STRALITE 48.52 4.96 25 11.32
76. P153 SINTRA 50.27 1.75 50 34.23
77. P255 UNINDO 53.07 2.8 50 5.86

78. BTS UNINDO 54.06 1 25 15.03




79. P221 UNINDO 55.12 1.05 50 73.97
80. P687 VOLTRA 55.47 0.35 50 32.64
81. P332 TRAFINDO 56.52 1.05 100 73.7
82. BTS MORAWA 57.37 0.85 25 20.31
83. P331 B&D 57.57 0.2 100 48.65
84. P172 SINTRA 58.17 0.6 160 59.48
85. P829 SINTRA 58.62 0.45 50 53.79
86. P154 B&D 59.52 0.9 50 78.02
87. P721 MORAWA 60.72 1.2 100 105.88
88. P851 VOLTRA 37.26 1.65 50 2.73
89. P609 B&D 38.96 1.7 50 26.27
90. P853 SINTRA 40.71 1.75 25 2.28
91. P430 TRAFINDO 42.31 1.6 50 22.5
92. BTS UNINDO 42.56 0.25 25 10.13
93. P238 J&P 42.61 0.05 100 11.68
94. P745 J&P 42.71 0.1 25 13.71
95. P397 TRAFINDO 4291 0.2 100 40.16
96. P334 UNINDO 43.91 1 50 58.07
97. P905 TRAFINDO 44.96 1.05 50 32.21
98. P239 TRAFINDO 45.01 0.05 160 70.9
99. BTS TRAFINDO 45.06 0.05 25 14.32
100. P683 VOLTRA 43.36 0.75 50 12.64
101. P606 SINTRA 45.41 2.05 100 83.16
102. P641 TRAFINDO 47.01 1.6 50 14.89
103. Pg845 VOLTRA 49.31 23 50 4.02
104. P846 B&D 50.36 1.05 100 7.10
105. P339 SINTRA 54.21 3.85 25 50.15
106. BTS P474 SINTRA 54.66 0.45 100 63.21
107. P357 MORAWA 55.41 0.75 100 61.92
108. P760 SINTRA 56.16 0.75 100 10.91
109. P352 B&D 48.56 52 100 61.63
110. P353 PT.CCE 52.76 4.2 100 57.42
111. P355 STRALITE 56.97 4.21 100 55.07
112. BTS SINTRA 57.18 0.21 25 13.04
113. P354 B&D 60.14 2.96 100 65.9
114. P499 VOLTRA 62.30 2.16 50 13.32
115. P356 SINTRA 64.16 1.86 50 13.81




LAMPIRAN C Single-Line Jatuh Tegangan Penyulang Ceko (feeder
3) Dari Software ETAP
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LAMPIRAN D Hasil Jatuh Tegangan Penyulang Ceko (feeder 3)
Dengan luas penampang 150 mm? Dari Software ETAP



ETAP Power Station

Project: Page: 1
Location: 400C Date: 06-07-2017
Contract: SN: KLGCONSULT
Engineer: Study Case: LF Revision: Base
Filename: TARIKKIGUNAWAN Config.: Normal
LOAD FLOW REPORT
Bus Voltage Generation Motor Load Static L oad L oad Flow XFMR
1D kv kv Ang. MW Mvar MW Mvar MW Mvar 1D MW Mvar Amp  %PF % Tap
Busl 20.000  20.000 0.0 4.486 3.440 0 0 0 0 Bus2 4.486 3.440 163  79.35
Bus2 20000  19.369 -0.7 0 0 0 0 0 0 Busl -4.382 -3.281 163  80.05
Bus4 0.074 0.056 2 7931
Bust 4302 3.220 160  80.05
Bus3 0.007 0.004 0 8476
Bus3 0.380 0.367 -0.9 0 0 0.007 0.004 0 0 Bus2 -0.007 -0.004 13 85.00
Bus4 20000  19.363 -0.7 0 0 0 0 0 0 Bus2 -0.074 -0.056 2 7932
Buss 0.074 0.056 2 7932
Bus5 0.380 0.333 -6.4 0 0 0.071 0.044 0 0 BusA -0.071 -0.044 145 8500
Bus6 20000  19.256 -0.8 0 0 0 0 0 0 Bus2 -4.283 -3.192 160 80.18
Bus10 4275 3.187 159  80.17
Bus? 0.009 0.005 0 8441
Bus? 0.380 0.362 -14 0 0 0.009 0.005 0 0 Bust -0.009 -0.005 16 85.00
Bus10 20000 19.241 -0.8 0 0 0 0 0 0 Bust -4.272 -3.183 159 80.19
Busl2 4.210 3.143 157  80.13
Busl1l 0.062 0.040 2 8393
Busll 0.380 0.359 -19 0 0 0.061 0.038 0 0 Buslo0 -0.061 -0.038 116  85.00
Busl12 20000 19.210 -0.8 0 0 0 0 0 0 Busl0 -4.206 -3.136 157  80.17
Busl4 4.151 3.099 155  80.13
Busl3 0.054 0.036 1 8306
Busl13 0.380 0.353 -29 0 0 0.054 0.033 0 0 Busl2 -0.054 -0.033 103  85.00
Busl4 20000 19.180 -0.9 0 0 0 0 0 0 Busl2 -4.146 -3.002 155 80.16
Busl6 4.055 3.027 152 80.13
Bus15 0.092 0.065 3 8159
Busl5 0.380 0.344 -4.4 0 0 0.090 0.056 0 0 Busl4 -0.090 -0.056 178  85.00
Busl6 20000 19.170 -0.9 0 0 0 0 0 0 Busl4 -4.053 -3.025 152 80.14
Busl8 4.033 3.010 151  80.13
Busl7 0.021 0.014 0 8L9%4
Busl7 0.380 0.346 -41 0 0 0.020 0.013 0 0 Busl6 -0.020 -0.013 40 85.00
Busl8 20000 19.146 -0.9 0 0 0 0 0 0 Busl6 -4.029 -3.005 151 80.16
Bus20 0.029 0.019 1 8397
Bus24 3.931 2.941 148  80.08
Bus19 0.069 0.046 2 8347
Bus19 0.380 0.354 -25 0 0 0.068 0.042 0 0 Busl8 -0.068 -0.042 131  85.00
Bus20 20000 19.145 -0.9 0 0 0 0 0 0 Busl8 -0.029 -0.019 1 8397
Bus22 0.016 0.011 0 8386
Bus21 0.013 0.008 0 8412
Bus21 0.380 0.358 -18 0 0 0.012 0.008 0 0 Bus20 -0.012 -0.008 23 85.00
Bus22 20000 19.145 -0.9 0 0 0 0 0 0 Bus20 -0.016 -0.011 0 8386
Bus23 0.016 0.011 0 8386
Bus23 0.380 0.357 21 0 0 0.016 0.010 0 0 Bus22 -0.016 -0.010 30 8500
Bus24 20000 18.885 -12 0 0 0 0 0 0 Busl8 -3.892 -2.881 148 80.38
Bus26 3.881 2.874 147  80.37
Bus25 0.011 0.007 0 8424
Bus25 0.380 0.354 -2.0 0 0 0.011 0.007 0 0 Bus24 -0.011 -0.007 20 85.00



ETAP Power Station

Project: Page: 2
Location: 400C Date: 06-07-2017
Contract: SN: KLGCONSULT
Engineer: Study Case: LF Revision: Base
Filename: TARIKKIGUNAWAN Config.: Normal
Bus Voltage Generation Motor Load Static L oad Load Flow XFMR
ID kv kv Ang. MW Mvar MW Mvar MW Mvar ID MW Mvar Amp  %PF  %Tap
Bus26 20000 18.870 12 0 0 0 0 0 0 Bus24 -3.879 -2.871 147 80.38
Bus30 0.055 0.040 2 8071
Bus34 3.803 2.816 144  80.37
Bus27 0.022 0.015 0 8169
Bus27 0.380 0.339 -4.6 0 0 0.021 0.013 0 0 Bus26 -0.021 -0.013 42 8500
Bus30 20.000 18.870 12 0 0 0 0 0 0 Bus26 -0.055 -0.040 2 8071
Bus31 0.055 0.040 2 8071
Bus31 0.380 0.333 -5.6 0 0 0.053 0.033 0 0 Bus30 -0.053 -0.033 108  85.00
Bus34 20000 18.824 -13 0 0 0 0 0 0 Bus26 -3.796 -2.805 144 8043
Bus36 3782 2.796 144 8042
Bus35 0.014 0.010 0 8288
Bus35 0.380 0.345 -35 0 0 0.014 0.009 0 0 Bus34 -0.014 -0.009 27  85.00
Bus36 20000 18584 -15 0 0 0 0 0 0 Bus34 -3.747 2742 144  80.70
Bus38 0.006 0.004 0 8418
Bus44 0.625 0.426 23 8263
BusB8 3.039 2.261 117  80.23
Bus37 0.077 0.052 2 8316
Bus37 0.380 0.342 -35 0 0 0.076 0.047 0 0 Bus36 -0.076 -0.047 151  85.00
Bus38 20000  18.583 -15 0 0 0 0 0 0 Bus36 -0.006 -0.004 0 8418
Bus39 0.006 0.004 0 8418
Bus39 0.380 0.348 2.4 0 0 0.006 0.003 0 0 Bus38 -0.006 -0.003 10 85.00
Bus44 20000 18520 -16 0 0 0 0 0 0 Bus36 -0.623 -0.424 23 8271
Bus46 0.606 0.412 22 8268
Bus45 0.017 0.011 0 8368
Bus45 0.380 0.344 -3.0 0 0 0.017 0.011 0 0 Bust4 -0.017 -0.011 34 8500
Bus46 20000 18502 -16 0 0 0 0 0 0 Bust4 -0.605 -0.411 2 871
Bus48 0.591 0.402 22 8268
Bus47 0.014 0.009 0 8392
Bus47 0.380 0.345 -2.8 0 0 0.014 0.009 0 0 Bus46 -0.014 -0.009 28  85.00
Bus48 20000  18.480 17 0 0 0 0 0 0 Bus46 -0.591 -0.401 22 8271
Bus50 0.548 0.373 20 8265
Bus49 0.042 0.028 1 8339
Bus49 0.380 0.342 -34 0 0 0.042 0.026 0 0 Bus48 -0.042 -0.026 83 8500
Bus50 20.000 18.464 -17 0 0 0 0 0 0 Bus48 -0.548 -0.373 20 8267
Bus52 0514 0.350 19 8270
Bus51 0.034 0.023 1 8232
Bus51 0.380 0.335 -45 0 0 0.033 0.021 0 0 Bus50 -0.033 -0.021 67 85.00
Bus52 20000 18.425 -17 0 0 0 0 0 0 Bus50 -0.513 -0.348 19 8275
Bus54 0.476 0.324 18 82.68
Bus53 0.037 0.025 1 8357
Bus53 0.380 0.342 -33 0 0 0.037 0.023 0 0 Bus52 -0.037 -0.023 73 85.00
Bus54 20,000  18.393 -18 0 0 0 0 0 0 Bus52 -0.475 -0.323 18 8272
Bus56 0.435 0.297 16  82.60
Bus55 0.040 0.026 1 8404
Bus55 0.380 0.344 -2.8 0 0 0.040 0.025 0 0 Busb4 -0.040 -0.025 79  85.00
Bus56 20000 18.365 -18 0 0 0 0 0 0 Buss4 -0.434 -0.296 16 8264
Bus58 0.404 0.276 15 8254



ETAP Power Station

Project: Page: 3
Location: 400C Date: 06-07-2017
Contract: SN: KLGCONSULT
Engineer: Study Case: LF Revision: Base
Filename: TARIKKIGUNAWAN Config.: Normal
Bus Voltage Generation Motor L oad Static L oad L oad Flow XFMR
ID kv kv Ang. MW Mvar MW Mvar MW Mvar ID MW Mvar Amp  %PF  %Tap
Bus57 0.030 0.020 1 8384
Bus57 0.380 0.342 -3.0 0.030 0.019 Bus56 -0.030 -0.019 59 85.00
Bus58 20000 18.343 -18 0 0 Bus56 -0.404 -0.276 15 8257
Bus60 0.390 0.267 14 8252
Bus59 0.014 0.009 0 8391
Bus59 0.380 0.342 -3.0 0.014 0.009 Bus58 -0.014 -0.009 28 85.00
Bus60 20000 18.322 -19 0 0 Bus58 -0.389 -0.266 14 8255
Bus62 0.384 0.263 14 8252
Bus6l 0.005 0.003 0 8460
Bus61 0.380 0.346 -23 0.005 0.003 Bus60 -0.005 -0.003 10 85.00
Bus62 20000 18.301 -19 0 0 Bus60 -0.384 -0.262 14 8255
Bus64 0.355 0.243 13 8253
Bus63 0.028 0.019 1 8276
Bus63 0.380 0.335 -4.3 0.028 0.017 Bus62 -0.028 -0.017 56  85.00
Bust4 20000 18.254 -2.0 0 0 Bus62 -0.355 -0.242 13 8259
Bus66 0.205 0.141 7 8241
Bus78 0.128 0.086 4 8308
Bus65 0.022 0.015 0 8143
Bus65 0.380 0.326 -5.6 0.021 0.013 Bust4 -0.021 -0.013 44 8500
Bus66 20000 18.254 -2.0 0 0 Bust4 -0.205 0141 7 841
Bus68 0.195 0.135 7 8235
Bus67 0.009 0.006 0 8358
Bus67 0.380 0.339 -35 0.009 0.006 Bust6 -0.009 -0.006 18  85.00
Bus68 20000 18.185 -2.0 0 0 Bust6 -0.195 -0.134 7 8244
Bus70 0.121 0.082 4 8274
Bus69 0.074 0.052 2 819
Bus69 0.380 0.328 -52 0.073 0.045 Bus68 -0.073 -0.045 151  85.00
Bus70 20000 18.184 -2.0 0 0 Bus68 -0.121 -0.082 4 8274
Bus72 0.099 0.066 3 8304
Bus71 0.022 0.015 0 8140
Bus71 0.380 0.325 -5.8 0.021 0.013 Bus70 -0.021 -0.013 44 8500
Bus72 20000 18.181 21 0 0 Bus70 -0.099 -0.066 3 8304
Bus74 0.079 0.053 3 8274
Bus73 0.020 0.013 0 8421
Bus73 0.380 0.341 -29 0.020 0.013 Bus72 -0.020 -0.013 40  85.00
Bus74 20000 18.179 21 0 0 Bus72 -0.079 -0.053 3 8274
Bus76 0.062 0.043 2 8248
Bus75 0.017 0.011 0 8371
Bus75 0.380 0.338 -34 0.016 0.010 Bus74 -0.016 -0.010 32 8500
Bus76 20000 18.176 21 0 0 Bus74 -0.062 -0.043 2 8249
Bus77 0.062 0.043 2 8249
Bus77 0.380 0.331 -47 0.061 0.038 Bus76 -0.061 -0.038 125  85.00
Bus78 20000  18.250 -20 0 0 Bus64 -0.128 -0.086 4 8308
BusB0 0.075 0.050 2 8325
Bus79 0.054 0.036 2 8286
Bus79 0.380 0.334 -42 0.053 0.033 Bus78 -0.053 -0.033 108 85.00
Bus80 20000 18.248 -2.0 0 0 Bus78 -0.075 -0.050 2 8325



ETAP Power Station

Project: Page: 4
Location: 400C Date: 06-07-2017
Contract: SN: KLGCONSULT
Engineer: Study Case: LF Revision: Base
Filename: TARIKKIGUNAWAN Config.: Normal
Bus Voltage Generation Motor Load Static L oad Load Flow XFMR
ID kv kv Ang. MW Mvar MW Mvar MW Mvar ID MW Mvar Amp  %PF  %Tap
Bus82 0.049 0.032 1 8341
Bus8l 0.026 0.017 0 829
Bus81 0.380 0.335 41 0.026 0.016 Bus80 -0.026 -0.016 52 85.00
Bus82 20000 18.236 -2.0 0 0 Bus80 -0.049 -0.032 1 8343
BusB4 0.036 0.023 1 8361
Buss3 0.013 0.009 0 829
Bus83 0.380 0.335 -4.2 0.013 0.008 Bus82 -0.013 -0.008 26 85.00
Buss4 20000 18.234 -2.0 0 0 Bus82 -0.036 -0.023 1 8361
BusB5 0.036 0.023 1 8361
Bus85 0.380 0.338 -35 0.035 0.022 Bus84 -0.035 -0.022 70  85.00
Bus88 20000 18.387 -18 0 0 Bus36 -3.016 -2.225 117 8047
Bus90 2.982 2.203 116 8043
Bus89 0.034 0.022 1 8370
Bus89 0.380 0.342 231 0.034 0.021 Bus88 -0.034 -0.021 66  85.00
Bus90 20000 18.376 -18 0 0 Bus88 -2.981 -2.201 116 8045
Bus92 2.943 2.176 115 8041
Bus9l 0.038 0.025 1 8354
Bus91 0.380 0.341 -33 0.037 0.023 Bus90 -0.037 -0.023 74 85.00
Bus92 20000 18.291 -19 0 0 Bus90 -2.933 -2.161 115 8051
Buso4 2.865 2114 112 8047
Bus93 0.069 0.047 2 8224
Bus93 0.380 0.332 -4.8 0.068 0.042 Bus92 -0.068 -0.042 138 85.00
Bus94 20000 18.259 -19 0 0 Bus92 -2.861 -2.108 112 8051
Bus96 2.800 2.067 110 80.46
Bus95 0.061 0.041 2 8257
Bus95 0.380 0.333 -45 0.060 0.037 Bus94 -0.060 -0.037 122 8500
Bus96 20.000 18111 21 0 0 Bus94 -2.784 -2.042 110  80.64
Bus98 2724 2.001 107  80.60
Bus97 0.060 0.041 2 8256
Bus97 0.380 0.330 -4.6 0.059 0.037 Bus96 -0.059 -0.037 121 85.00
Bus98 20000 18.031 22 0 0 Bus96 -2.715 -1.987 107 80.70
Busl100 2.657 1.949 105 80.63
Bus99 0.058 0.038 2 8355
Bus99 0.380 0.334 -37 0.057 0.036 Bus98 -0.057 -0.036 116  85.00
Bus100 20000  18.021 22 0 0 Bus98 -2.656 -1.948 105 80.65
Bus102 2.650 1.943 105 80.64
Bus101 0.006 0.004 0 84.00
Bus101 0.380 0.337 -33 0.006 0.004 Bus100 -0.006 -0.004 12 85.00
Bus102 20000  18.001 22 0 0 Bus100 -2.648 -1.940 105 80.66
Busl04 2.623 1.923 104 80.64
Bus103 0.025 0.017 0 829%
Bus103 0.380 0.330 -4.4 0.025 0.015 Bus102 -0.025 -0.015 50 85.00
Bus104 20000  17.904 -23 0 0 Bus102 -2.613 -1.908 104 80.76
Busl06 2585 1.889 103  80.74
Busl05 0.028 0.019 1 8269
Bus105 0.380 0.327 -48 0.028 0.017 Bus104 -0.028 -0.017 57 85.00
Bus106 20000 17.871 2.4 0 0 Bus104 -2.581 -1.883 103 80.78



ETAP Power Station

Project: Page: 5
Location: 400C Date: 06-07-2017
Contract: SN: KLGCONSULT
Engineer: Study Case: LF Revision: Base
Filename: TARIKKIGUNAWAN Config.: Normal
Bus Voltage Generation Motor Load Static L oad Load Flow XFMR
ID kv kv Ang. MW Mvar MW Mvar MW Mvar ID MW Mvar Amp  %PF  %Tap
Bus108 2539 1.853 101 80.77
Busl07 0.042 0.030 1 8135
Bus107 0.380 0.319 -6.1 0 0 0.042 0.026 0 0 Busl06 -0.042 -0.026 88 85.00
Bus108 20000  17.803 2.4 0 0 0 0 0 0 Busl06 -2532 -1.842 101 80.86
Busl46 2.452 1.785 98 80.84
Bus109 0.080 0.057 3 8153
Bus109 0.380 0.319 -6.0 0 0 0.079 0.049 0 0 Busl08 -0.079 -0.049 168  85.00
Bus112 20000 17.712 -2.6 0 0 0 0 0 0 Bus261 -0.597 -0.415 23 8210
Busl14 0.572 0.399 22 8202
Busl13 0.025 0.016 0 8399
Busl113 0.380 0.331 -36 0 0 0.024 0.015 0 0 Busl12 -0.024 -0.015 50 85.00
Busl14 20000  17.697 -26 0 0 0 0 0 0 Busll2 -0.572 -0.399 22 8204
Bus116 0.557 0.339 22 82.00
Bus115 0.014 0.009 0 8381
Busl15 0.380 0.330 -39 0 0 0.014 0.009 0 0 Busll4 -0.014 -0.009 29  85.00
Busl116 20000 17.682 -26 0 0 0 0 0 0 Busll4 -0.557 -0.389 22 8201
Busl18 0.541 0.378 21 8201
Busl17 0.016 0.011 0 8230
Busl117 0.380 0.321 -5.4 0 0 0.015 0.010 0 0 Busll6 -0.015 -0.010 32 8500
Busl118 20.000  17.680 -2.6 0 0 0 0 0 0 Busll6 -0.541 -0.378 21 8201
Bus120 0.466 0.316 18 8272
Bus119 0.076 0.062 3 7767
Bus119 0.380 0.296 -9.9 0 0 0.073 0.045 0 0 Busli8 -0.073 -0.045 167 85.00
Bus120 20000 17.673 -26 0 0 0 0 0 0 Busl18 -0.465 -0.316 18 8273
Busl22 0.430 0.291 16  82.80
Busl21 0.035 0.025 1 8192
Busl121 0.380 0.319 -5.8 0 0 0.035 0.022 0 0 Busl20 -0.035 -0.022 74 85.00
Bus122 20000  17.656 -2.6 0 0 0 0 0 0 Busl20 -0.430 -0.291 16 8282
Busl24 0.397 0.268 15 8287
Busl23 0.033 0.023 1 8216
Bus123 0.380 0.320 -5.6 0 0 0.032 0.020 0 0 Busl22 -0.032 -0.020 68  85.00
Busl124 20000 17.639 2.7 0 0 0 0 0 0 Busl22 -0.397 -0.268 15 82.89
Busl26 0.379 0.255 14 8294
Bus125 0.018 0.012 0 8L9%4
Busl125 0.380 0.318 -5.8 0 0 0.017 0.011 0 0 Busl24 -0.017 -0.011 36  85.00
Busl126 20000 17.639 27 0 0 0 0 0 0 Busl24 -0.379 -0.255 14 8294
Bus128 0.344 0.232 13 8282
Busl27 0.036 0.023 1 84.08
Bus127 0.380 0.330 -36 0 0 0.035 0.022 0 0 Busl26 -0.035 -0.022 72 85.00
Busl128 20000  17.637 2.7 0 0 0 0 0 0 Busl26 -0.344 -0.232 13 8282
Bus130 0.310 0.210 12 8274
Bus129 0.034 0.022 1 8359
Bus129 0.380 0.327 4.2 0 0 0.034 0.021 0 0 Busl28 -0.034 -0.021 69 85.00
Bus130 20000 17.629 27 0 0 0 0 0 0 Busl28 -0.310 -0.210 12 8275
Busl32 0.301 0.204 11 8273
Busl31 0.009 0.006 0 8348
Busl131 0.380 0.326 -4.3 0 0 0.009 0.006 0 0 Busl30 -0.009 -0.006 18  85.00
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Contract: SN: KLGCONSULT
Engineer: Study Case: LF Revision: Base
Filename: TARIKKIGUNAWAN Config.: Normal
Bus Voltage Motor Load Static L oad Load Flow XFMR
ID kv kv Ang. MW Mvar MW MW Mvar Amp  %PF  %Tap
Bus132 20000  17.627 =27 0 0 Bus130 -0.301 -0.204 11 8273
Busl34 0.009 0.005 0 8429
Busl36 0.203 0.138 8 8271
Busl33 0.089 0.060 3 8262
Bus133 0.380 0.322 5.2 0.088 0.054 Bus132 -0.088 -0.054 184 8500
Busl134 20000 17.627 2.7 0 0 Bus132 -0.009 -0.005 0 8429
Bus135 0.009 0.005 0 8429
Bus135 0.380 0.331 -34 0.009 0.005 Bus134 -0.009 -0.005 17 85.00
Busl136 20000 17.610 27 0 0 Bus132 -0.203 -0.138 8 8273
Busl38 0.184 0.125 7 8267
Busl37 0.019 0.013 0 8336
Bus137 0.380 0.325 -4.4 0.019 0.012 Bus136 -0.019 -0.012 40 85.00
Busl138 20.000 17.598 2.7 0 0 Bus136 -0.184 -0.125 7 8268
Bus140 0.085 0.057 3 8312
Bus139 0.099 0.068 3 8231
Bus139 0.380 0.319 5.5 0.098 0.061 Bus138 -0.098 -0.061 207  85.00
Bus140 20000 17597 2.7 0 0 Bus138 -0.085 -0.057 3 8312
Busl42 0.060 0.040 2 8321
Busl41 0.025 0.017 0 8288
Bus141 0.380 0.323 -4.9 0.024 0.015 Bus140 -0.024 -0.015 51 85.00
Busl142 20000  17.597 2.7 0 0 Bus140 -0.060 -0.040 2 8321
Busl44 0.046 0.031 1 8302
Busl43 0.013 0.009 0 8389
Busl143 0.380 0.328 -39 0.013 0.008 Bus142 -0.013 -0.008 27  85.00
Busl144 20000 17597 2.7 0 0 Bus142 -0.046 -0.031 1 8302
Busl45 0.046 0.031 1 8302
Bus145 0.380 0.323 -4.8 0.046 0.028 Busl44 -0.046 -0.028 96 85.00
Busl146 20000  17.759 25 0 0 Bus108 -2.447 -1.779 98 80.89
Bus148 2431 1.768 97 80.87
Bus147 0.016 0.010 0 8434
Bus147 0.380 0.334 -32 0.016 0.010 Bus146 -0.016 -0.010 33 8500
Bus148 20000  17.740 -25 0 0 Bus146 -2.429 -1.765 97 80.89
Busl50 1.698 1.256 68 80.39
Bus261 0.613 0.426 24 8211
Bus149 0.118 0.083 4 8180
Bus149 0.380 0.319 -5.9 0.116 0.072 Bus148 -0.116 -0.072 247  85.00
Bus150 20000 17.634 2.7 0 0 Bus148 -1.690 -1.245 68 8052
Busl52 1.635 1.207 66  80.45
Busl51 0.055 0.037 2 8265
Bus151 0.380 0.322 5.1 0.054 0.034 Bus150 -0.054 -0.034 114 8500
Busl152 20.000  17.609 2.7 0 0 Bus150 -1634 -1.205 66  80.48
Bus197 0.776 0.547 31 8174
Bus391 0.773 0.587 31 79.65
Busl53 0.084 0.071 3 7657
Bus153 0.380 0289  -109 0.081 0.050 Bus152 -0.081 -0.050 189 85.00
Bus180 0.380 0315 -5.9 0.063 0.039 Bus181 -0.063 -0.039 135 85.00
Bus181 20000 17.388 -3.0 0 0 Bus409 -0.064 -0.044 2 8216
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Contract: SN: KLGCONSULT
Engineer: Study Case: LF Revision: Base
Filename: TARIKKIGUNAWAN Config.: Normal
Bus Voltage Generation Motor Load Static L oad Load Flow XFMR
ID kv kv Ang. MW Mvar MW Mvar MW Mvar ID MW Mvar Amp  %PF  %Tap
Bus180 0.064 0.044 2 8216
Bus196 0.380 0.333 -29 0 0 0 0 0 0 Busl97 -0.002 -0.001 4 8500
Bus197 20000 17576 27 0 0 0 0 0 0 Busl52 -0.775 -0.546 31 8178
Bus199 0.773 0.544 31 8177
Busl96 0.002 0.001 0 8481
Bus198 0.380 0.323 -4.8 0 0 0.022 0.014 0 0 Busl99 -0.022 -0.014 47 8500
Bus199 20.000 17.542 -2.8 0 0 0 0 0 0 Busl97 -0.772 -0543 31 8181
Bus201 0.749 0.527 30 8L77
Bus198 0.023 0.015 0 8307
